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Nasz znak ZP 63/24                                                               Poznań, dnia  23.01 2025 roku 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                

                                                                                               Szanowni Wykonawcy !      
                                                                                  
 

Dotyczy: postępowania przetargowego na zakup drobnego sprzętu medycznego (typu: układy 

oddechowe, pieluchy, materiały do sterylizacji, akcesoria stomijne itp.)-21 pakietów 

 

Zamawiający informuje, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły  wnioski o wyjaśnienie treści 

SWZ po upływie terminu wskazanego w art. 135 ust.2 ustawy Pzp.  

Zamawiający podjął decyzje o udzielenie odpowiedzi.  

 

 
Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 19 poz.3 
Czy Zamawiający w pakiecie 19 dopuści: 

Poz. 3 – worek zgodny z opisem – w wersji pokrytej materiałem - bez okienka (nie ma wersji z 

okienkiem) 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza nie wymaga 
 
 
Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 19 poz.7 
Czy Zamawiający w pakiecie 19 dopuści: 

Poz. 7 – płytka zgodna z opisem – opakowanie zbiorcze 5 szt.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.  
 
 
Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 19 
Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (dotyczy pakietu 
19 – worki pakowane po 10 szt., płytki po 5 szt., płytka ochronna po 10 szt., pierścienie uszczelniające po 
30 sz., pierścienie w paskach po 20 szt.)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w 
pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się poza granicami kraju skąd bezpośrednio wysyłany jest 
towar do Zamawiającego  
Odpowiedź:  
Wykonawca może zaproponować opakowania  wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że  wymagana 
ilość przez Zamawiającego nie ulegnie  zmianie. 
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Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 19  
Czy  Zamawiający zgodzi się w pakiecie 19 na zaokrąglenie ilości do pełnych opakowań w górę – w poz. 

10  - pierścień pakowany po 30 szt – zaokrąglenie do 120 szt., - w poz. 11 – pierścień w paskach 

pakowany po 20 szt. – zaokrąglenie do 160 szt.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracował sekretarz Komisji Przetargowej : Beata Zoellner 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
Tel. centrala 61 8491200 Fax  61 8483362 
szpital@skp.ump.edu.pl 
 
www.skp.ump.edu. 

   
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  
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